Especifica¢des técnicas : Ref. 7489

Margem de frequéncias
Ganho (11.75GHz)
Angulo de elevagio
Azimute

Distancia focal
Diametro do refletor
Diametro total
Espessura

Material do prato
Diametro de mastro

GHz
dBi
mm

mm
mm

mm

10,7 ...12,75
46
15...50
140
754
1830
1960
2
Aluminio
90
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